



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO
DOMINGOS DO ARAGUAIA**

CNPJ: 83.211.391/0001-10

Departamento de compras



COMUNICAÇÃO INTERNO

C.I. N° 01/2022

Ao Secretário Municipal de Administração

Senhor presidente,

Venho através deste, encaminhar as propostas para a Comissão Permanente de Licitação desta Prefeitura, para procedimentos licitatórios.

- Cotação de preços referente a contratação de serviços gráficos especializados em produções impressas.

Sem mais para o momento, elevamos votos de consideração e apreço.

São Domingos do Araguaia-PA, 05 de janeiro de 2022.

Cordialmente,

JÁSSIO A. BORGES

Jássio Aparecido Borges

Diretor de compras

Portaria 025/2021

Recebido:
05
01
22

Planilha



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20220105001

Prefeitura Municipal de São Domingos do Araguaia

RESPONSÁVEL :

NOME: SIMONE PINHEIRO DOS SANTOS

PROPONENTE :

NOME: E4 SOLUÇÕES LTDA

ENDEREÇO : TRAVESSA JOSE VIEIRA N 03

BAIRRO : CENTRO CIDADE : São Domingos do Araguaia - PA

CNPJ : 13.775.029/0001-97

O município de São Domingos do Araguaia, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de São Domingos do Araguaia.

São Domingos do Araguaia, 05 de Janeiro de 2022

SIMONE PINHEIRO DOS SANTOS

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
17617	LIVRO PARA TITULO DEFINITIVO - CAPA DURA OFICIO 200X1		20,000	UNIDADE	350,000	7000,00
17618	CAPA PARA TITULO DEFINITIVO 34X44 PAPEL 180G 4X0		500,000	UNIDADE	3,500	1750,00
17619	CAPA ARQUIVO 34X44 PAPEL 180G 4X0		40,000	UNIDADE	3,000	120,00
15981	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL FR/VR-A4-01VIA		120,000	UNIDADE	48,000	5760,00
15982	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL FR/VR A4-01 VIA		200,000	UNIDADE	48,000	9600,00
15983	FICHA DE CADRASTO DOMICILIAR E TERRITORIAL FR-A4-01 VIA		120,000	UNIDADE	42,000	5040,00
15984	FICHA DE CADRASTO INDIVIDUAL FR/VR - A4-01 VIA		200,000	UNIDADE	48,000	9600,00
15985	FICHA DE VACINA FR/VR - A4 - 01 VIA		30,000	UNIDADE	48,000	1440,00
15986	FICHA DE PROCEDIMENTO FR/VR - 04 - 01 VIA		120,000	UNIDADE	48,000	5760,00
15987	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA FR/VR - A4 - 01 VIA		50,000	UNIDADE	48,000	2400,00
15988	BPA-C FR - A4 01 VIA		100,000	UNIDADE	42,000	4200,00
15989	BPA- L FR - A4- 01VIA		100,000	UNIDADE	42,000	4200,00
15990	RAAS FR/VR -04 - 01 VIA		100,000	UNIDADE	48,000	4800,00
15991	PRONTUARIO DO CLIENTE FR - A4-01 VIA		100,000	UNIDADE	42,000	4200,00
15992	PRONTUARIO ODONTOLOGICO FR/VR -A4 - 01 VIA		50,000	UNIDADE	48,000	2400,00
15993	RECEITUARIO SIMPLES FR -15X21 - 01 VIA		200,000	UNIDADE	18,000	3600,00
15994	RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL FR- 15X21 - 01 VIA - CARBONO		100,000	UNIDADE	28,000	2800,00
15995	ENCAMINHAMENTO FR - 15X21 - 01 VIA		100,000	UNIDADE	18,000	1800,00
15996	FICHA DE REFERENCIA E CONTRA REFERENCIA FR/VR -A4 -01 VIA		30,000	UNIDADE	48,000	1440,00
15997	TERMO DE COLETA TARDIA PNTN FR - A4- 01 VIA		20,000	UNIDADE	42,000	840,00
15998	FICHA DE VACINAÇÃO COVID - 19 FR/ VR - A4 -01 VIA		50,000	UNIDADE	48,000	2400,00
15999	FICHA DE ATENDIMENTO DOMICILIAR FR/VR -A4 -01 VIA		50,000	UNIDADE	48,000	2400,00
16000	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLOGICO INDIVIDUAL FR/VR - A4 - 01 VIA		60,000	UNIDADE	48,000	2880,00
16001	FICHA DE VACINAÇÃO DE ELEGIBILIDADE E ADMISSAO FR - A4 - 01 VIA		30,000	UNIDADE	42,000	1260,00
16002	FICHA COMPLEMENTAR FR - A4- 01VIA		40,000	UNIDADE	42,000	1680,00
16003	FICHA DE MARCADORES E CONSUMO ALIMENTAR FR- A4 - 01 VIA		60,000	UNIDADE	42,000	2520,00
16004	FICHA DE REGISTRO SEMANAL DO SEVIÇOS ANTIVENTORIAL (CAMPO) FR - A4 - 01 VIA		600,000	UNIDADE	42,000	25200,00
16005	FICHA BOLETIM CONSOLIDADO (LIRA) FR -A4 - 01 VIA		600,000	UNIDADE	48,000	28800,00
16006	FICHA DE BOLETIM RESUMO DO CAMPO (SISPNC) FR/VR - A4 - 01 VIA		400,000	UNIDADE	42,000	16800,00
16007	FICHA DE REMESSA DE LARVAS AO LABARATORIO FR - A4 - 01 VIA		400,000	UNIDADE	42,000	16800,00
16008	FICHA DE REGISTRO SEMANAL DO SERVIÇO (DIGITAÇÃO) FR - A4- 01 VIA		400,000	UNIDADE	42,000	16800,00
16009	FICHA RESUMO MENSAL LABORATORIO (ENTOMOLOGIA) FR - A4 - 01 VIA		400,000	UNIDADE	42,000	16800,00
16010	FICHA RESUMO LIRA (DIGITAÇÃO) FR - A4- 01 VIA		400,000	UNIDADE	42,000	16800,00
16011	FICHA DE ITINERARIO DE TRABALHO FR - A4 - 01 VIA		400,000	UNIDADE	42,000	16800,00
16012	BOLETIM RESUMO DO CAMPO (LIRA) FR - A4- 01 VIA		2,000	UNIDADE	42,000	84,00
16013	FICHA DE APRAZAMENTO E CONTROLE DE HANSEIASE FR/VER - 14X18- 01		100,000	UNIDADE	48,000	4800,00
16014	CARTAO DE VACINAÇÃO DO ADULTO FR/VR - 18X07 - 01VIA - 180 RG		3,000	UNIDADE	1,200	3,60
16015	FICHA DE NOTIFICAÇÃO TUBERCULOSE FR - A4- 01 VIA		10,000	UNIDADE	42,000	420,00
16016	FICHA DE NOTIFICAÇÃO HANSEIASE FR - A4- 01 VIA		10,000	UNIDADE	42,000	420,00
16017	LAUDO RESULTADO DE EXAMES DA COVID - 19 FR - A4- 01 VIA		10,000	UNIDADE	42,000	420,00
16018	FICHA MOVIMENTAÇÃO MENSAL DE VACINA FR - A4 - 01 VIA		10,000	UNIDADE	42,000	420,00
16019	FICHA DE DIARREIA (DDA) FR - A4 - 01 VIA		200,000	UNIDADE	42,000	8400,00
16020	FICHA DE NOTIFICAÇÃO NEGATIVA FR - 15X21-01 VIA		200,000	UNIDADE	18,000	3600,00



Planilha1

16021	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DENGUE E CHIKUNGUNYA FR/ VR - A4- 01 VIA		10,000	UNIDADE	48,000	480,00
16022	FICHA DE NOTIFICAÇÃO E AGRAVOS FRAVR - 23X20,5- 01 VIA		10,000	UNIDADE	42,000	420,00
16023	FICHA DE SINDROME GRIPAL FR - A4 - 01 VIA		20,000	UNIDADE	42,000	840,00
16024	LAUDO RESULTADO DE EXAMES DA COVID SANGUE - FR - A4- 01 VIA		100,000	UNIDADE	42,000	4200,00
16025	AIH FR - A4 - 03 VIA - CARBONADOS		200,000	UNIDADE	160,000	32000,00
16026	LAUDO MEDICO TFD FR - A4 - 01 VIA		200,000	UNIDADE	42,000	8400,00
16027	TESTE DP PEZINHO FR - A4- 01 VIA		50,000	UNIDADE	42,000	2100,00
16028	FICHA DE NOTIFICAÇÃO NEGATIVA FR - 15X21 -01 VIA		5,000	UNIDADE	18,000	90,00
16066	BANNER DE 120CMX80CM - LONA 440G		600,000	UNIDADE	160,000	96000,00
16064	CARTAZ 30X40, 4X0 - PAPEL COLCHE 120G		7100,000	UNIDADE	7,000	49700,00
16065	PANFLETO 15X21 - 4X0 - PAPEL COCHÊ 120G		12500,000	UNIDADE	2,000	25000,00
17992	PANFLETO 15X21 - 4X4 - PAPEL COUCHÊ 120G		14500,000	UNIDADE	3,000	43500,00
17995	CARIMBO - AUTOMATICO 1,4X3,8		140,000	UNIDADE	55,000	7700,00
17997	CARIMBO - AUTOMATICO 1,8X4,7		130,000	UNIDADE	60,000	7800,00
17999	CARIMBO - MANUAL CNPJ 4,0X6,0		130,000	UNIDADE	45,000	5850,00
16069	ENCADERNAÇÃO - PEQ. MED. GRANDE		1000,000	UNIDADE	5,000	5000,00
17784	PLACAS DE AVISO 2,00X1,20 CHAPA ADESIVADA		80,000	UNIDADE	1200,000	96000,00
17785	ÁDESIVO LEITOSO IMPRESSO M2		7000,000	UNIDADE	140,000	980000,00
17786	BLOCOS DE NOTIFICAÇÕES 15X21 A4 75G - 100X1		20,000	UNIDADE	18,000	360,00
16068	CARIMBO - AUTOMATICO 1,00X2,7		120,000	UNIDADE	50,000	6000,00
17998	CARIMBO - AUTOMATICO 4,0X6,0		120,000	UNIDADE	85,000	10200,00
18000	CARIMBO - ASSINATURA MANUAL 1,4X3,8		120,000	UNIDADE	35,000	4200,00
17790	BLOCO 15X21 75G 4X0 100X1 1 VIA		1000,000	UNIDADE	18,000	18000,00
17977	IMPRESSÃO EM PAPEL A4 - 1X1 P/B		10000,000	UNIDADE	0,150	1500,00
17978	IMPRESSÃO EM PAPEL A4 - 4X4		10000,000	UNIDADE	0,200	2000,00
16067	IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA DE 440G M2		60,000	UNIDADE	140,000	8400,00
					Total :	1665457,60

Condições de pagamento : **à vista**

Prazo de entrega : **Imediata**

Validade da proposta : **15 dias.**

Valor por extenso :

13.775.029/0001-97
E4 SOLUÇÕES LTDA
 E4 SOLUÇÕES GRÁFICA E COMUNICAÇÃO
 TRAVESSA JOSÉ VIEIRA - 03 - CENTRO
 CEP. 68.520-000
 SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA-PA

Data :

Olívia Maria Silva dos Santos Lima
 carimbo e assinatura

Planilha 1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20220105001

Prefeitura Municipal de São Domingos do Araguaia

RESPONSÁVEL :

NOME: SIMONE PINHEIRO DOS SANTOS

PROponente :

NOME: PREMIER GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA
ENDERECO : AV MOGNO, 142, LETRA A
BAIRRO : CENTRO CIDADE : São Geraldo do Araguaia - PA
CNPJ : 08.415.088/0001-14

O município de São Domingos do Araguaia, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de São Domingos do Araguaia.

São Domingos do Araguaia, 05 de Janeiro de 2022

SIMONE PINHEIRO DOS SANTOS
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
17817	LIVRO PARA TITULO DEFINITIVO - CAPA DURA OFICIO 200X1	PREMIER	20,000	UNIDADE	349,000	6.980,00
17818	CAPA PARA TITULO DEFINITIVO 34X44 PAPEL 180G 4X0	PREMIER	500,000	UNIDADE	2,500	1.250,00
17819	CAPA ARQUIVO 34X44 PAPEL 180G 4X0	PREMIER	40,000	UNIDADE	2,000	80,00
15981	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL FRVR-AA-01VIA	PREMIER	120,000	UNIDADE	47,000	5.640,00



Planilha 1

16016	FICHA DE NOTIFICAÇÃO HANSENIASE FR - A4 - 01 VIA	PREMIER	10,000	UNIDADE	41,000	410,00
16017	LAUDO RESULTADO DE EXAMES DA COVID - 19 FR - A4 - 01 VIA	PREMIER	10,000	UNIDADE	41,000	410,00
16018	FICHA MOVIMENTAÇÃO MENSAL DE VACINA FR - A4 - 01 VIA	PREMIER	10,000	UNIDADE	41,000	410,00
16019	FICHA DE DIARREIA (DDA) FR - A4 - 01 VIA	PREMIER	200,000	UNIDADE	41,000	8200,00
16020	FICHA DE NOTIFICAÇÃO NEGATIVA FR - 15X21-01 VIA	PREMIER	200,000	UNIDADE	17,000	3400,00
16021	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE DENGUE E CHIKUNGUNYA FR/VR - A4 - 01 VIA	PREMIER	10,000	UNIDADE	47,000	470,00
16022	FICHA DE NOTIFICAÇÃO E AGRAVOS FR/VR - 23X20,5- 01 VIA	PREMIER	10,000	UNIDADE	41,000	410,00
16023	FICHA DE SINDROME GRIPAL FR - A4 - 01 VIA	PREMIER	20,000	UNIDADE	41,000	820,00
16024	LAUDO RESULTADO DE EXAMES DA COVID SANGUE - FR - A4 - 01 VIA	PREMIER	100,000	UNIDADE	41,000	4100,00
16025	AH FR - A4 - 03 VIA - CARBONADOS	PREMIER	200,000	UNIDADE	159,000	31800,00
16026	LAUDO MEDICO TFD FR - A4 - 01 VIA	PREMIER	200,000	UNIDADE	41,000	8200,00
16027	TESTE DP PEZINHO FR - A4 - 01 VIA	PREMIER	50,000	UNIDADE	17,000	850,00
16028	FICHA DE NOTIFICAÇÃO NEGATIVA FR - 15X21 -01 VIA	PREMIER	800,000	UNIDADE	159,000	127200,00
16029	BANNER DE 120CMX80CM - LONA 440G	PREMIER	7100,000	UNIDADE	8,000	56800,00
16034	CARTAZ 30X40, 4X0 - PAPEL COLCHE 120G	PREMIER	14500,000	UNIDADE	2,000	29000,00
16035	PANFLETO 15X21 - 4X0 - PAPEL COCHE 120G	PREMIER	140,000	UNIDADE	54,000	7560,00
17982	PANFLETO 15X21 - 4X4 - PAPEL COUCHE 120G	PREMIER	130,000	UNIDADE	89,000	7670,00
17995	CARIMBO - AUTOMATICO 1,4X3,8	PREMIER	130,000	UNIDADE	44,000	5720,00
17997	CARIMBO - AUTOMATICO 1,8X4,7	PREMIER	1000,000	UNIDADE	4,000	4000,00
17998	CARIMBO - MANUAL CNPJ 4,0X6,0	PREMIER	80,000	UNIDADE	1199,000	95920,00
18099	ENCADERNAÇÃO - PEQ. MED. GRANDE	PREMIER	7000,000	UNIDADE	139,000	973000,00
17784	PLACAS DE AVISO 2,00X1,20 CHAPA ADESIVADA	PREMIER	20,000	UNIDADE	17,000	340,00
17785	ADESIVO LETOSO IMPRESSO M2	PREMIER	120,000	UNIDADE	49,000	5880,00
17786	BLOCOS DE NOTIFICAÇÕES 15X21 A4 75G - 100X1	PREMIER	120,000	UNIDADE	84,000	10080,00
18098	CARIMBO - AUTOMATICO 1,00X2,7	PREMIER	120,000	UNIDADE	34,000	4080,00
17998	CARIMBO - AUTOMATICO 4,0X6,0	PREMIER	120,000	UNIDADE	84,000	10080,00
18000	CARIMBO - ASSINATURA MANUAL 1,4X3,8	PREMIER	120,000	UNIDADE	34,000	4080,00
17790	BLOCO 15X21 75G 4X0 100X1 1 VIA	PREMIER	10000,000	UNIDADE	17,000	170000,00
17977	IMPRESSÃO EM PAPEL A4 - 1X1 P/B	PREMIER	10000,000	UNIDADE	0,050	500,00
17978	IMPRESSÃO EM PAPEL A4 - 4X4	PREMIER	10000,000	UNIDADE	0,100	1000,00
18067	IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA DE 440G M2	PREMIER	60,000	UNIDADE	139,000	8340,00
Total :					1611979,40	

Condições de pagamento :

Prazo de entrega : 30 dias



Planilha 1

15983	FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL FR-A4-01 VIA								
15984	FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL FRVR - A4-01 VIA								
15985	FICHA DE VACINA FRVR - A4 - 01 VIA								
15986	FICHA DE PROCEDIMENTO FRVR - 04 - 01 VIA	120,000	UNIDADE	44,000		5280,00			
15987	FICHA DE ATIVIDADE COLETTVA FRVR - A4 - 01 VIA	200,000	UNIDADE	50,000		10000,00			
15988	BPA-C FR - A4 01 VIA	30,000	UNIDADE	50,000		1500,00			
15989	BPA-L FR - A4- 01VIA	120,000	UNIDADE	56,000		6000,00			
15990	RAAS FRVR -04 - 01 VIA	50,000	UNIDADE	50,000		2500,00			
15991	PRONTUARIO DO CLIENTE FR - A4-01 VIA	100,000	UNIDADE	44,000		4400,00			
15992	PRONTUARIO ODONTOLOGICO FRVR -A4 - 01 VIA	100,000	UNIDADE	44,000		4400,00			
15993	RECEITUARIO SIMPLES FR -15X21 - 01 VIA	100,000	UNIDADE	50,000		5000,00			
15994	RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL FR -15X21 - 01 VIA - CARBONO	50,000	UNIDADE	44,000		4400,00			
15995	ENCAMINHAMENTO FR - 15X21 - 01 VIA	200,000	UNIDADE	50,000		2500,00			
15996	FICHA DE REFERENCIA E CONTRA REFERENCIA FRVR -A4 -01 VIA	100,000	UNIDADE	20,000		4000,00			
15997	TERMO DE COLETA TARDIA PNTN FR - A4 - 01 VIA	100,000	UNIDADE	30,000		3000,00			
15998	FICHA DE VACINAÇÃO COVID - 19 FR/VR -A4 -01 VIA	30,000	UNIDADE	20,000		2000,00			
15999	FICHA DE ATENDIMENTO DOMICILIAR FRVR -A4 -01 VIA	20,000	UNIDADE	50,000		1500,00			
16000	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLOGICO INDIVIDUAL FRVR -A4 -01 VIA	50,000	UNIDADE	44,000		880,00			
16001	FICHA DE VACINAÇÃO DE ELEGIBILIDADE E ADMISSAO FR -A4 - 01 VIA	50,000	UNIDADE	50,000		2500,00			
16002	FICHA COMPLEMENTAR FR - A4 - 01VIA	60,000	UNIDADE	50,000		3000,00			
16003	FICHA DE MARCADORES E CONSUMO ALIMENTAR FR -A4 - 01 VIA	30,000	UNIDADE	44,000		1320,00			
16004	FICHA DE REGISTRO SEMANAL DO SEVICOS ANTIVENTORIAL (CAMPO) FR -A4 - 01 VIA	40,000	UNIDADE	44,000		1320,00			
16005	FICHA DE BOLETIM RESUMO DO CAMPO (SISPNCI) FRVR - A4 - 01 VIA	60,000	UNIDADE	44,000		1760,00			
16006	FICHA DE BOLETIM RESUMO DO CAMPO (SISPNCI) FRVR - A4 - 01 VIA	600,000	UNIDADE	44,000		26400,00			
16007	FICHA DE REMESSA DE LARVAS AO LABORATORIO FR - A4 - 01 VIA	600,000	UNIDADE	50,000		30000,00			
16008	FICHA DE REGISTRO SEMANAL DO SERVIÇO (DIGITACAO) FR - A4 - 01 VIA	400,000	UNIDADE	44,000		17600,00			
16009	FICHA RESUMO MENSAL LABORATORIO (ENTOMOLOGIA) FR - A4 - 01 VIA	400,000	UNIDADE	44,000		17600,00			
16010	FICHA RESUMO LIRA (DIGITACAO) FR - A4 - 01 VIA	400,000	UNIDADE	44,000		17600,00			
16011	FICHA DE TITNERARIO DE TRABALHO FR - A4 - 01 VIA	400,000	UNIDADE	44,000		17600,00			
16012	BOLETIM RESUMO DO CAMPO (LIRA) FR - A4- 01 VIA	400,000	UNIDADE	44,000		17600,00			
16013	FICHA DE APPRAZAMENTO E CONTROLE DE HANSEINASE FRVR - 14X18- 01	2,000	UNIDADE	44,000		88,00			
16014	CARTAO DE VACINAÇÃO DO ADULTO FRVR - 18X07 - 01VIA - 180 RG	100,000	UNIDADE	50,000		5000,00			
16015	FICHA DE NOTIFICAÇÃO TUBERCULOSE FR -A4- 01 VIA	3,000	UNIDADE	2,000		6,00			
16016	FICHA DE NOTIFICAÇÃO HANSEINASE FR - A4- 01 VIA	10,000	UNIDADE	44,000		440,00			
16017	LAUDO RESULTADO DE EXAMES DA COVID - 19 FR - A4 - 01 VIA	10,000	UNIDADE	44,000		440,00			



Planilha 1

18018	FICHA MOVIMENTAÇÃO MENSAL DE VACINA FR - A4 - 01 VIA	10,000	UNIDADE	44,800	440,00
18019	FICHA DE DIARREIA (DDA) FR - A4 - 01 VIA	200,000	UNIDADE	44,800	8960,00
18020	FICHA DE NOTIFICAÇÃO NEGATIVA FR - 15X21-01 VIA	200,000	UNIDADE	20,000	4000,00
18021	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE DENGUE E CHIKUNGUNYA FR/ VR - A4 - 01 VIA	10,000	UNIDADE	50,000	500,00
18022	FICHA DE NOTIFICAÇÃO E AGRAVOS FR/VR - 23X20,5 - 01 VIA	10,000	UNIDADE	44,000	440,00
18023	FICHA DE SINDROME GRIPE FR - A4 - 01 VIA	20,000	UNIDADE	44,000	880,00
18024	LAUDO RESULTADO DE EXAMES DA COVID SANGUE - FR - A4 - 01 VIA	100,000	UNIDADE	44,000	4400,00
18025	AH FR - A4 - 03 VIA - CARBONADOS	200,000	UNIDADE	165,000	33000,00
18026	LAUDO MEDICO TFD FR - A4 - 01 VIA	200,000	UNIDADE	44,000	8800,00
18027	TESTE DP PEZINHO FR - A4 - 01 VIA	50,000	UNIDADE	44,000	2200,00
18028	FICHA DE NOTIFICAÇÃO NEGATIVA FR - 15X21 -01 VIA	5,000	UNIDADE	20,000	100,00
18068	BANNER DE 120CMX80CM - LONA 440G	600,000	UNIDADE	162,000	97200,00
18084	CARTAZ 30X40, 4X0 - PAPEL COLCHE 120G	7100,000	UNIDADE	8,000	63900,00
18085	PANFLETO 15X21 - 4X0 - PAPEL COUCHE 120G	12500,000	UNIDADE	3,000	37500,00
17992	PANFLETO 15X21 - 4X4 - PAPEL COUCHE 120G	14500,000	UNIDADE	5,000	72500,00
17995	CARIMBO - AUTOMATICO 1,4X3,8	140,000	UNIDADE	37,000	5180,00
17997	CARIMBO - AUTOMATICO 1,8X4,7	130,000	UNIDADE	62,000	8060,00
17998	CARIMBO - MANUAL CNPJ 4,0X6,0	130,000	UNIDADE	47,000	6110,00
16089	ENCADERNAÇÃO - PEQ. MED. GRANDE	1000,000	UNIDADE	7,000	7000,00
17784	PLACAS DE AVISO 2,00X1,20 CHAPA ADESIVADA	80,000	UNIDADE	1206,000	96480,00
17785	ADESIVO LEITOSO IMPRESSO M2	7000,000	UNIDADE	142,000	994000,00
17786	BLOCOS DE NOTIFICAÇÕES 15X21 A4 75G - 100X1	20,000	UNIDADE	20,000	400,00
18088	CARIMBO - AUTOMATICO 1,00X2,7	120,000	UNIDADE	52,000	6240,00
17998	CARIMBO - AUTOMATICO 4,0X6,0	120,000	UNIDADE	87,000	10440,00
18000	CARIMBO - ASSINATURA MANUAL 1,4X3,8	120,000	UNIDADE	37,000	4440,00
17790	BLOCO 15X21 76G 4X0 100X1 1 VIA	1000,000	UNIDADE	20,000	20000,00
17977	IMPRESSÃO EM PAPEL A4 - 1X1 P/B	10000,000	UNIDADE	0,256	2500,00
17978	IMPRESSÃO EM PAPEL A4 - 4X4	10000,000	UNIDADE	0,400	4000,00
18087	IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA DE 440G M2	80,000	UNIDADE	142,000	8520,00
Total :				1758614,00	

Condições de pagamento :
 Prazo de entrega :
 Validade da proposta :
 Valor por extenso :

dias



Planilha 1

Data:

A dos Santos Freitas

CNPJ: 24.835.033/0001-10


Carimbo e assinatura

